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مردی که با همدستی یکی از دوستانش به بهانه خرید لوازم 
آرایشی اموال زن جوانی را سرقت کرده‌بود تحت تعقیب 

مأموران پلیس قرار گرفت.
به گزارش رکنا، چندی قبل زن جوانی سراسیمه به اداره 
پلیس رفت و از دو مرد ناشناس به اتهام سرقت اموالش 
و آزار و اذیت شکایت کرد.شاکی در توضیح ماجرا گفت: 
مدتی است لوازم آرایشی از خارج وارد می‌کنم و در تهران 

و شهرستان‌ها می‌فروشم. 
بیشتر مشتریانم از طریق اینستاگرام لوازم آرایشی‌ام را 
خرید می‌کنند و به همین خاطر من در صفحه اینستاگرامم 

کارم را تبلیغ می‌کنم. 
چند روز قبل مردی در اینستاگرام به من پیام داد و گفت 
خریدار لوازم آرایشی است.او گفت لوازم آرایشی را از تهران 
می‌خرد و در شهرستان‌ها می‌فروشد و قرار شد برای بازدید 

لوازم آرایشی به خانه‌ام بیاید.
 من به او اعتماد کردم و آدرس خانه‌ام را دادم تا اینکه 
ساعتی قبل همراه مرد دیگری وارد خانه‌ام شدند و ناگهان 
به من حمله کردند و پس از آزار و اذیت همه لوازم آرایشی 

و اموال قیمتی‌ام را سرقت و از خانه‌ام فرار کردند.
با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس شعبه 

دوم دادسرای ویژه سرقت در اختیار تیمی از کارآگاهان 
پلیس‌آگاهی قرار گرفت.مأموران پلیس در بررسی‌های 

دوربین‌های مداربسته یکی از متهمان را که سابقه اعتیاد و 
سرقت داشت شناسایی کردند.

بررسی‌ها نشان داد متهم پس از سرقت در یکی از کمپ‌های 
ترک اعتیاد تهران بستری و بعد از چند ماه مرخص شده 

است. 
در ادامه مأموران پلیس متهم را که شهرام نام دارد شناسایی 

و بازداشت کردند.
وی در بازجویی‌ها با اعتراف به سرقت اموال زن جوان با 
همدستی یکی از دوستانش گفت: من برای ترک اعتیاد 
به تهران آمده‌بودم که با یکی از دوستان قدیمی‌ام به نام 
فریبرز که در اینستاگرام فعالیت دارد روبه‌رو شدم.فریبرز 
وقتی فهمید من قصد دارم در کمپ بستری شوم گفت از 
زن جوانی طلب دارد، اما او بدهی‌اش را نمی‌دهد و گفت اگر 
همراه او به خانه آن زن بروم و کمک کنم طلبش را بگیرد 

مرا در کمپ بستری می‌کند.
ما دو نفر به خانه آن زن رفتیم و فریبرز اموال او را سرقت 
کرد و او را آزار داد و بعد هم دو نفری ازآنجا خارج شدیم.
سپس او وسایل سرقتی را فروخت و با قسمتی از پول آن 
مرا در کمپ بستری کرد و دیگر از آن روز از او خبری ندارم. 
متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران 
پلیس قرار گرفت. تلاش برای دستگیری متهم فراری ادامه 

دارد.

قتل فجیع زن 75 ساله با روسری خریدار اینستاگرامی سارق از آب در آمد
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از شناسایی و دستگیری قاتل فراری در 
شهرستان اسلامشهر خبر داد.سرهنگ علی آقا کارخانه گفت: در سال ۸۷ با 
اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل زن ۷۵ ساله در اسلامشهر، 
اکیپی از کارآگاهان پلیس آگاهی با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.به گزارش رکنا، وی افزود: 
در تحقیقات اولیه، مشخص شد مقتول به وسیله روسری که به دور گردنش 
پیچیده شده بود، به قتل رسیده و قاتل از صحنه جرم متواری شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر تصریح کرد: ماموران پلیس آگاهی با 
بررسی اظهارات شاهدان عینی در محل حادثه و سرنخ‌های موجود، متهم مورد 
نظر را شناسایی و تحقیقات تخصصی خود را برای دستگیری وی آغاز کردند.

وی تصریح کرد: با توجه به متواری بودن قاتل؛ تلاش پلیس برای دستگیری 
وی ادامه داشت تا اینکه محل اختفای قاتل شناسایی شد و متهم ۴۲ ساله 
در عملیاتی ضربتی پلیس دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی 
انتقال داده شد.سرهنگ کارخانه خاطرنشان کرد: در تحقیقات تکمیلی صورت 
گرفته، متهم انگیزه قتل را سرقت اموال اعلام و سپس با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

تیراندازی هولناک به رئیس سابق شورای شهر صالحیه 
صبح دیروز رئیس سابق شورای شهر صالحیه در غرب استان تهران از سوی 
افراد ناشناس مورد تیراندازی قرار گرفت و مجروح شد.مردان مسلح سوار بر 
خودرو در خیابان اصلی شهر بهارستان رئیس سابق شورای شهر صالحیه را 
هدف گلوله قرار دادند که وی از ناحیه شکم زخمی و به بیمارستان منتقل 
شد و در حال حاضر تحت درمان قرار دارد.به گزارش رکنا، پلیس غرب استان 

تهران با تایید این موضوع اعلام کرد تحقیقات در اینباره آغاز شده است.

۵ فوتی و ۲ مصدوم درپی ۲ حادثه تصادف در قزوین 
یکم بهمن ۱۴۰۰ در ۲ حادثه تصادف جاده‌ای در قزوین ۲ نفر مصدوم شدند 
و پنج نفر جان خود را از دست دادند. به گزارش ایسنا، بنا بر اعلام روابط 
عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قزوین، یکم بهمن 
۱۴۰۰ تماسی با مرکز ارتباطات فوریت‌های پزشکی استان قزوین گرفته شد که 
خبر از واژگونی خودروی پراید در محور قزوین به سمت تهران روبه‌روی پمپ 
بنزین وحدت می‌داد، پس از این تماس سریعاً آمبولانس‌های پایگاه زیباشهر و 
عوارضی ۲ به محل حادثه اعزام شدند. بنا بر این خبر ۲ مصدوم حادثه پس از 
انجام اقدامات درمانی پیشرفته توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی در محل 
حادثه، به علت آسیب‌های وارده جهت انجام ادامه روند درمان به بیمارستان 
رجایی قزوین منتقل شدند. متأسفانه این حادثه ۳ فوتی داشت، فوتی‌ها خانم 
۴۰ ساله، آقا ۴۰ ساله و یک کودک شش ماهه بودند که به علت شدت حادثه و 
آسیب‌های وارده در محل حادثه فوت کردند و پیکرشان تحویل عوامل انتظامی 
حاضر در صحنه شد. در تماس دیگری که با مرکز ارتباطات فوریت‌های پزشکی 
استان قزوین گرفته شد خبر از واژگونی خودرو سمند در محور قزوین به سمت 
رشت بعد از تونل بزرگ می‌داد که سریعاً آمبولانس‌های پایگاه کوهین و آقابابا به 
محل حادثه اعزام شدند. این تصادف ۲ مصدوم داشت که متأسفانه  دو آقای ۵۹ 
و۳۷ ساله به علت شدت حادثه و آسیب‌های وارده در محل حادثه فوت کردند.

بازداشت دزدان میلیاردی خط لوله نفت خوزستان
سارقان نفت‌خام از خطوط‌ لوله با هشیاری نیروهای حراست شرکت ملی 
مناطق نفت‌خیز جنوب دستگیر و تحویل عوامل انتظامی شدند.در پی وقوع 
سرقت فرآورده‌های نفتی از خط‌ لوله انتقال نفت در آخرین روز دی ‌ماه 
امسال در مناطق جنوب کشور و به‌منظور جلوگیری از سرقت نفت خام، پایش 
خطوط‌ لوله از سوی نیروهای حراست مناطق نفت‌خیز جنوب در برنامه قرار 
گرفت.به گزارش رکنا،  انشعاب غیرمجاز در خط لوله ۳۶ اینچ نفت ارسالی 
غرب کارون به بهرگان حدفاصل آزادراه اهواز – بندر امام‌ خمینی )ره( به 
منطقه کریت در جریان بررسی خطوط‌ لوله، کشف و به‌صورت نامحسوس 
پایش شد.سرانجام افراد خاطی که مبادرت به سرقت ۶۶ هزار لیتر نفت‌خام به 
ارزش ۷ میلیارد ریال کرده بودند، حین بارگیری تانکرها با هوشیاری نیروهای 

حراست دستگیر و تحویل عوامل نیروهای انتظامی استان شدند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف انبار 
نگهداری از لوازم الکترونیکی قاچاق خبر داد.سرهنگ 
علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین باره گفت: 
مدتی قبل و در جریان بررسی های میدانی ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ خبری مبنی بر دپوی اقلام 
قاچاق مربوط به رایانه وتلفن همراه به دست ماموران رسید 
که رسیدگی به این موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی 
با اشاره به تحقیقات ماموران گفت: در تحقیقات اولیه از 

محل این انبار که در محدوده خیابان رجایی واقع شده بود، 
مشخص شد گزارش دریافتی صحت دارد.

در همین راستا هماهنگی برای انجام عملیات با دستگاه 
قضایی انجام شده و مجوزهای لازم اخذ شد. ولیپور 
گودرزی ادامه داد: سرانجام ماموران با حضور در محل این 

انبار اقدام به کشف نزدیک به ۱۱ هزار قلم انواع اقلام 
الکترونیکی مربوط به رایانه و تلفن همراه که همگی به 
شکل قاچاق وارد کشور شده بود، کردند.وی با بیان اینکه 
یک نفر متهم نیز در این خصوص دستگیر شد، گفت: 
با بررسی اقلام قاچاق کشف شده مشخص شدکه ۳۹ 

دستگاه مانیتور، ۳۳ عدد سی پی یو، ۳۵۵۰ عدد هارد و 
رم رایانه، ۳۳۹۹ عدد لوازم جانبی رایانه و موبایل و ۳۸۹۰ 
عدد فندک بنزینی محصول کشور چین ،آمریکا و فیلیپین 
و... در میان اقلام کشف شده قرار دارد.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف شده 
را بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: برای متهم 
دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شده و این فرد برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس مرکز تشخیص‌ و پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتا نسبت به احتمال کلاهبرداری و سواستفاده 
از شهروندان در پوشش پیامک قطع برق هشدار داد.
سرهنگ علی محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره 
به شیوه های کلاهبرداری سایبری اظهار کرد: به تازگی 
یکی ازمواردی که کلاهبرداران سایبری با استفاده از آن 
اقدام به سواستفاده از شهروندان کرده اند، کلاهبرداری از 
طریق ارسال پیامک هشدار قطع برق است. وی ادامه داد: 
در این شیوه مجرمان اقدام به رسال پیامک های جعلی 

هشدار قطع برق به شهروندان کرده و لینکی جعلی را نیز 
درون آن قرار می‌دهد. این افراد با استفاده از عباراتی نظیر 
اینکه در صورت عدم پرداخت، برق به مدت 72 ساعت 
قطع خواهد شد یا حتی عباراتی مانند در صورت پرداخت 
از لینک زیر تخفیف یا جایزه خوش حسابی دریافت خواهید 

کرد، کاربران را به سمت استفاده از لینک هدایت می‌کنند. 
به گفته رجبی، با ورود کاربر به لینک مذکور این افراد 
نسبت به ورود و ثبت نام در وب سایت جعلی و سپس 
دریافت اپلیکیشن جعلی اقدام خواهند کرد یا حتی ممکن 
است به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز هدایت شده 

یا اطلاعات و محتویات داخل گوشی تلفن همراهشان از 
طریق بدافزارها هک شود. وی در همین راستا به شهروندان 
هشدار داد:  لازم است افراد در صورت دریافت چنین 
پیامک هایی اولا عجولانه عمل نکنند و حتما موضوع را 
از طریق اداره برق پیگیری کنند، ثانیا هنگام پرداخت 
نیز توجه داشته باشند که نیازی به وارد کردن اطلاعات 
شخصی و هویتی کاربران برای جلوگیری از قطع برق وجود 
ندارد و البته حتما از درگاه های رسمی برای پرداخت 

قبوض استفاده کنند.

کشف انبار لوازم الکترونیکی قاچاق در جنوب تهران

رئیس مرکز تشخیص‌ و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا هشدار داد

با پیامک قطع برق، حسابتان خالی نشود

رئیس پلیس فتا تهران گفت: متهم بیش از ۲۰۰ 
میلیون تومان از شاکی اخاذی کرده بود و در آخرین 
خواسته خود ۵۰۰ میلیون دیگر درخواست کرده بود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی گفت: مالک یکی از فروشگاه‌های 
اینستاگرامی مدعی شد در حال کار کردن با تلفن 
همراهم بودم که صفحه اینستاگرامم از دسترسم 
خارج شد و دیگر نتوانستم وارد آن شوم تا اینکه 
دقایقی بعد شخصی ناشناس تماس گرفت و گفت 
می‌تواند در ازای واریز وجه صفحه را برگرداند و با 
توجه به اینکه این صفحه تنها منبع درآمد خانواده 

بود، مبلغ اعلامی را برای وی واریز کردم.
به گفته رئیس پلیس فتا تهران با بررسی‌های فنی 
ردپای مجرم در فضای مجازی شناسایی شد و پس 

از تشریفات قضایی متهم در یکی از مناطق حاشیه‌ای 
تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل 

شد.
کاربران تایید هویت دو مرحله‌ای برای حساب‌های 
کاربری شبکه‌های اجتماعی را باید فعال کنند و 
هنگام فعالیت در شبکه‌های اجتماعی تنظیمات 
امنیتی و حریم خصوصی را رعایت و از در اختیار 
گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران 
خودداری کنند. پیشتر سرهنگ معظمی گودرزی 
رئیس پلیس فتا تهران از جعل و راه اندازی سایت 
فروش کالای ساختمانی توسط متهمی در جنوب 
تهران خبر داده بود که تعدادی از شهروندان پس 
از خرید در یکی از سایت‌های فروش کالا‌های 

ساختمانی مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران 
گفت:طرح جناغی یکی از راهکار‌های ما است تا اجازه 
گردش به صورت غلط به رانندگان داده نشود، لذا افرادی 
که توجیه نمی‌شوند، اعمال قانون خواهند شد.باشگاه 
خبرنگاران جوان - سرهنگ همه‌خانی گفت: پلیس راهور 
با توجه به بستر‌های موجود و ظرفیت ها، همیشه به 
دنبال راهکار‌ها و اجرایی کردن طرح‌هایی برای ترافیک 
است به همین جهت با بی نظمی‌هایی که در بزرگراه‌ها 
رخ می‌دهد برخورد می‌شود.به گفته معاون آموزش و 
فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران برخی رانندگان در 
ورودی و خروجی بزرگراه‌ها بدون رعایت قوانین و مقررات 
زرنگ بازی می‌کنند، وقت دیگران را سرقت می‌کنند و 
در نقطه صفر گردش‌های نامناسبی انجام می‌دهند که 
باعث سد شدن راه دیگران و تصادفات می‌شود همچنین 

لاین‌های مختلف یک بزرگراه درگیر و در نهایت کل 
بزرگراه دچار مشکل می‌شود.پلیس راهور برای حل این 
مشکل تا جایی که در توان دارد با رانندگان برخورد 
می‌کنند طرح جناغی اقدامی موثر برای کاهش ترافیک 
در بزرگراه‌ها بود.از ادارات ذیربط همچون شهرداری تهران 
پیگیر هستیم تا در برخی بزرگراه‌ها دوربین نصب و با 
رانندگان زرنگ برخورد شود، آمار دقیقی از افرادی که در 
این طرح جریمه شدند نداریم البته مبلغ این جریمه ۵۲ 
هزار تومان است.از شهرداری تهران مطالبه گری کردیم 
تا در اسرع وقت نصب دوربین جناغی را در بزرگراه‌ها در 
اولویت قرار دهند البته شهرداری قول مساعد داده است.
پیشتر سردار حمیدی رئیس پلیس راهور تهران بزرگ 
گفته بود که در ورودی و خروجی بزرگراه‌ها طرح جناقی 

صبح و عصر اجرا می‌شود.

طرح پلیس برای برخورد با زرنگ بازی در رانندگیاخاذی از دارندگان کسب و کارهای مجازی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003000931-1400/02/22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پوران سیفی حسین 
آبادی فرزند سیف اله به شماره ملی 2668600091 نسبت به ششدانگ خانه و محوطه به مساحت 407/10 متر مربع به 
شماره پلاک 914 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3 فرعی از 10 اصلی واقع در سنگ بیجار بخش 24 گیلان 
از مالکیت رسمی‌غلامحسین مقدس محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 854 م‌الف
  تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/03

اداره ثبت اسناد و املاک استان گیلان
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060318012002694 مورخ 1400/09/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی زبیده وحیدی 
سیاهمزگی فرزند رجب شماره شناسنامه 2 در از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب ساختمان و مغازه با کاربری مسکونی 
به مساحت 145/57 متر مربع پلاک فرعی 1680 مجزی شده از پلاک 22 واقع در قریه پیرده شفت سنگ اصلی12 بخش 21 گیلان 
خریداری از مالکیت رسمی‌ابراهیم ابراهیمی‌)زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست 

طبق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 852 م‌الف
    تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/03

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003005323-1400/09/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رضا برزگر خلیل سرایی 
فرزند برار به شماره ملی 2669669761 نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 350/90 متر مربع به 
شماره پلاک 156 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 92 اصلی واقع در خلیل سرا بخش 24 گیلان از 
مالکیت رسمی‌برار برزگر محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 856 م‌الف
   تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/03

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - شیرزاد عزیزی جوکندان      

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت- ایرج حیدرپور 

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان      

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره برابر رای شماره 35/10504 مورخ 76/05/27 هیات ماده 147 و 148 قانون اصلاحی 
ثبت و رای اصلاحی 1400/0047 مورخ 1400/10/05 هیات اول / هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین نعمتی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 4347 مترمربع قسمتی از پلاک 120 اصلی بخش 9 )که قبلا تحت نظر پلاک 171 
فرعی از 120 اصلی بخش 9 منجر به صدور سند شده است( واقع در جاده سدکارده روستای معین آباد 
خریداری از مالک رسمی‌حسن بهروز معینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.  م الف :424
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/03

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271002518 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حجازی فرزند لطف‌اله بشماره شناسنامه 4021 صادره از مشهد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 46739 مترمربع )حقوق ارتفاقی: عبور سه کالچه که بستر آنها به مساحت 4012 
مترمربع و حریم آنها به مساحت 5016 مترمربع می‌باشد و از حد شمال شرقی وارد و از غرب و جنوب شرقی 
خارج می‌گردد و همچنین از حد شمال وارد و از حد غرب خارج می‌گردد مورد گواهی است( قسمتی از پلاک 
202 اصلی بخش 9 واقع در جاده کلات کیلومتر 65 بعد از قهوه خانه دره گیف خریداری از مالک رسمی‌غلامعلی 
نوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 422
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/03

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ازدستگیری سارق مسلح 
منزل در ولنجک خبر داد.

سرهنگ »جلیل موقوفه‌ای »رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهار داشت: عملیات کلانتری ۱۶۳ ولنجک 
در حین گشت زنی جهت پیشگیری در سطح حوزه 
استحفاظی از وجود دو نفر سارق در منزلی مطلع می‌شوند 
که جهت بررسی بیشتر به آدرس اعلامی مراجعه و مشاهده 
می‌کنند فردی با یکدستگاه خودرو در حال زاغ زنی منزل 
بوده و درب منزل روبرویی آن باز می‌باشد.به گزارش رکنا، 

وی افزود: عملیات کلانتری ۱۶۳ ولنجک ابتدا شماره 
پاک خودرو را استعلام که مشخص می‌گردد پلاک 
متعلق به خودروی دیگری میباشد و جهت بررسی بیشتر 
به خودرو نزدیک که راننده خودرو که از خودرو پیاده و 
درحال تماشای منزل روبرویی بوده با روئیت مامورین با 
ساح کلت کمری اقدام به تیراندازی به سمت مامورین 
کرده و به صورت پیاده متواری میشود.این مقام پلیسی 

افزود: مامورین در تعقیب و گریز و تیر اندازی هوایی متهم 
را در حالی که به سمت مامورین در حال تیراندازی بوده 
زمین گیر و دستگیر میکنند و در بازرسی بدنی یک قبضه 
ساح کلت کمری و ۱۲ تیر جنگی کشف میکنند و در 
بررسی خودرو متهم مشخص می‌گردد مدتی پیش از محله 
نازی آباد سرقت شده است و از داخل خودرو تعدادی آلات 
و ادوات سرقت از جمله تعدادی پیچ گوشتی،دو عدد 

انبر قفلی، دو عدد دیلم و دستکش و انواع چسب و... 
کشف می‌گردد.سرهنگ موقوفه ای  با بیان اینکه متهم 
به همرا همدستانش اقدام به سرقت منزل میکردند و در 
بررسی بعمل آمده متهم دارای ۵ مورد سابقه سرقت و 
تحمل حبس در زندان میباشد و تا کنون ۳ نفر از شکات 
شناسایی  شده اند و همچنین تحقیقات بیشتر جهت 
کشف جرائم و دستگیری همدستان در دستور کار پلیس 
میباشد خاطرنشان کرد :   پرونده متهم جهت سیرمراحل 

قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

ماجرای تیراندازی در ولنجک چه بود

دختر جوان بعد 9سال درخواست دیه از صندوق بیت 
المال را مطرح کرد.دختر جوان که پدر و مادر بزرگش به 
دست عموی فراری اش کشته شده اند در دادگاه حاضر 
شد و خواست تا دیه آنها از صندوق بیت المال به وی 

پرداخت شود.
به گزاش رکنا، راز دو جنایت وقتی فاش شد که  ماموران 
پلیس و آتش‌نشانی به خانه قدیمی رفتند و  و پس از 
شکافتن سکویی جلبک زده جسد زن سالخورده و پسرش 

را بیرون آوردند.
رسیدگی به این پرونده از سال ۹۱ به دنبال شکایت دختر 
جوانی به نام پریسا آغاز شد .وی که به پلیس آگاهی رفته 
بود گفت :چند سالی است که پدرم به کشور بلاروس 
مهاجرت کرده و من به تنهایی در ایران زندگی می‌کنم 
.من بیشتر اوقات به خانه مادربزرگم می‌رفتم و به او سر 
میزدم .مادربزرگم با عمویم بهراد در یک خانه قدیمی 

در غرب تهران زندگی می‌کنند .مدتی است هر بار که با 
مادربزرگم تماس می‌گیرم عمویم می‌گوید او به مسافرت 
رفته و در خانه نیست .اما من به حرفهای عمویم مشکوک 
هستم. چون مادربزرگم بدون خداحافظی با من به سفر 
نمی‌رود.دختر جوان ادامه داد: حالا چند روزی است 
هر چه با خانه مادربزرگم تماس می‌گیرم کسی پاسخ 
نمی‌دهد. من نگران حال مادربزرگم و عمویم هستم 
.با اینکه شکایت مأموران پلیس به تحقیق پرداختند 
.همسایه ها گفتند :مدتهاست زن سالخورده به نام اقدس 
را ندیده اند اما پسرش بهراد  را دیده‌اند که به آن خانه 
رفت و آمد دارد. ماموران پلیس و آتش‌نشانی به خانه 
قدیمی رفتند و پس از گشودن در خانه قدیمی با سکویی 
عجیب در گوشه اتاق روبه رو شدند که روی آن جلبک 

بسته بود و تعدادی قرص نفتالین کنار آن قرار داشت 
.پریسا به ماموران پلیس گفت: هرگز در  خانه مادربزرگم 
چنین سکویی ندیده بودم به نظر می‌رسد آن را عمویم 
به درست کرده است.در حالی که شک پلیس برانگیخته 
شده بود ماموران سکو را شکافتند و با جسد های متعفن 
زن سالخورده و پسره بزرگش بهرام که پدر پریسا بود روبه 
رو شدند. اجساد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و پریسا که شوکه بود به ماموران گفت :پدرم سال‌ها 
قبل مهاجرت کرد و به کشور بلاروس رفت و من در ایران 
زندگی می‌کردم. عمویم می‌گفت چون پدرم غیرقانونی 
به آنجا رفته نمی‌تواند به ایران برگردد و یا با ما تماسی 
داشته باشد. به همین خاطر در این سال‌ها هیچ تماسی با 
پدرم نداشتم و اصلًا فکر نمی‌کردم به ایران برگشته باشد 

.من نمی‌دانم عمویم چرا و چگونه او و مادربزرگم را کشته 
و اجساد آنها را در خانه در دفن کرده است .با افشای 
این ماجرا ماموران  پلیس به ردیابی بهراد پرداختند 
اما دریافتند که وی به کشور بلاروس رفته است. چون 
استرداد مجرمین میان ایران و بلاروس وجود نداشت  
پلیس نتوانست بهراد را به  ایران برگرداند .در حالی که 
۹ سال از این ماجرا گذشته بود پریسا به دادگاه کیفری 
یک استان تهران رفت و درخواست دیه از صندوق بیت 
المال را مطرح کرد. وی  در شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران حاضر شده و به قضات گفت :۹ سال 
است از کشته شدن مرموز پدر و مادر بزرگم می‌گذرد. 
من امیدی به دستگیری عمویم ندارم و  به همین‌خاطر 
تقاضا دارم دیه  آنها از صندوق بیت المال  به من پرداخت 
شود .در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا درباره این 

درخواست اظهارنظر کنند.

کشف جسد مادر و پسر در خانه قدیمی

آمار تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در نه ماه سال 
جاری - با وجود سردتر شدن هوا در ماه های اخیر و 
استفاده بیشتر از وسایل گرمایشی- در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل با کاهش ۱۳ درصدی مواجه بود که این 
کاهش نشان دهنده توجه بیشتر مردم به استانداردها، 
توصیه ها و نکات ایمنی در استفاده از وسایل گرمازا است.
به گزارش ایسنا، به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین‌الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، در نه ماهه امسال 
۴۱۵ نفر به دلیل مسمومیت با گاز منوکسیدکربن جان 
خود را از دست دادند، این در حالی است که تعداد تلفات 
گازگرفتگی در مدت مشابه سال قبل ۴۷۷ نفر بوده است.
بر اساس این گزارش از کل تلفات گازگرفتگی در نه ماهه 
امسال ۳۱۰ نفر مرد و ۱۰۵ نفر زن بودند.در این مدت 
استان های تهران با ۸۹، اصفهان با ۳۶ و البرز و خراسان 
رضوی هر کدام با ۳۱ فوتی بیشترین تعداد مرگ بر اثر 
مسمومیت با گاز را داشته اند. همچنین تعداد تلفات 

گازگرفتگی طی نه ماهه سال جاری در بیش از نیمی از 
استان ها کمتر از ۱۰ نفر و در استان هرمزگان نیز صفر 
گزارش شده است.هر چند یکی از ماه های پرتلفات در 
موضوع مسمومیت با گاز منوکسید کربن، ماه آذر است 
و در نه ماهه سال جاری نیز بیشتر تعداد کشته های 
گازگرفتگی در این ماه رقم خورده است اما این آمار)۱۰۷ 
نفر( در مقایسه با مدت مشابه سال قبل)۱۲۲ نفر( کاهش 

۱۲.۳ درصدی را نشان می‌دهد. 
علی‌رغم کاهش آمار مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در 
نه ماهه و آذر ماه سال جاری، بیش از نیمی از تلفات 
نه ماهه امسال در پاییز به ثبت رسیده است)۲۳۲ نفر(. 
بنابراین به دلیل تعداد بالای تلفات در نیمه دوم سال و با 
توجه به ادامه سرمای هوا و تشدید آن در روزهای آتی، 
به هموطنان عزیز توصیه می‌شود که همچنان نکات و 
هشدارهای ایمنی را در به کارگیری وسایل گرمازا مورد 
توجه قرار دهند تا شاهد ادامه روند کاهش تلفات در فصل 

پایانی سال نیز باشیم.دکتر مریم اخگری رئیس گروه کنترل 
و تضمین کیفیت دفتر امور آزمایشگاهی سازمان پزشکی 
قانونی کشور در زمینه مسمومیت با گاز منوکسیدکربن 
با تاکید بر اینکه استفاده از بخاری‌های فاقد دودکش در 
فضای دربسته و یا استفاده از بخاری‌های غیر استاندارد 
از عمده دلایل مرگ با این گاز است به هموطنان توصیه 
کرد ضمن استفاده از وسایل استاندارد، حتما پیش از 
به کارگیری سیستم های گرمایشی، خروجی بخاری را 
چک کنند و از سامت آن مطمئن شوند. همچنین برای 
منازل و سایر محیط ها تهویه مناسب در نظر گرفته شود 
تا مانع تجمع گاز منوکسیدکربن در محیط شود.وی با 
استناد به موارد ارجاعی به پزشکی قانونی، بخاری های 
فاقد دودکش را از دیگر عوامل خطرزا در بروز گازگرفتگی 
عنوان و تصریح کرد: بخاری‌های بدون دودکش تنها برای 
مغازه و کارگاه ها که تردد به آنها زیاد است و تهویه هوا 
انجام می‌شود مناسب است و نباید در خانه از آن استفاده 

کنیم مگرآنکه پنجره ای را همیشه باز نگه داریم تا هوا 
تهویه شود در غیر اینصورت اگر حسگر تعبیه شده در 
بخاری های بدون دودکش عمل نکند گاز منوکسیدکربن 
در فضا پراکنده و مرگ افراد را به دنبال خواهد داشت.
دکتر اخگری با تأکید بر اینکه منوکسیدکربن گازی بی 
رنگ و بی بو است گفت: متاسفانه بسیاری از موارد مرگ 
بر اثر این گاز در ساعاتی اتفاق می‌افتد که افراد در خواب 
هستند و هیچ ترددی هم به منظور تهویه هوا صورت 
نمی‌گیرد؛ همچنین از آنجا که این نوع مسمومیت تنها 
در فرد برخی علائم عمومی مانند حالت خواب آلودگی و 
رخوت ایجاد می‌کند و علامت مشخص دیگری ندارد، فرد 
متوجه نشت گاز در خانه نخواهد شد.این کارشناس حوزه 
آزمایشگاه با تأکید دوباره بر لزوم کنترل وسایل گرمایشی 
و اطمینان از سلامت آنها، خاطرنشان کرد: اگر غلظت گاز 
منوکسیدکربن در محیط زیاد باشد در مدت زمان خیلی 

کوتاهی موجب مسمومیت و مرگ افراد خواهد شد. 

کاهش ۱۳ درصدی تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در ۹ ماه امسال

فردی که اقدام به تیراندازی در محدوده خیابان شریعتی 
کرده بود، دستگیر شد. به گزارش ایسنا، جمعه شب 
گذشته ویدیویی در فضای مجازی منتشر شد که از 
درگیری فردی در محدوده خیابان شریعتی و پل رومی 
حکایت داشت و در توضیح آن گفته شده بود که متهم 
اقدام به تیراندازی در این محدوده کرده است. در همین 
راستا نیز ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش وارد عمل شده 
و این فرد را که غیرنظامی بود، شناسایی، دستگیر و به 

کلانتری منتقل کردند. در جریان تحقیقات اولیه از متهم 
دستگیر شده مشخص شد که درگیری میان او و صاحب 
یک فست فود در محدوده خیابان شریعتی، نبش خیابان 
موسیوند رخ داده است و این فرد اقدام به شلیک سه تیر 
کرده و همین موضوع نیز موجب ایجاد درگیری و وحشت 

مردم شده است. 

پلیس تهران نوع این اسلحه به کار رفته در این درگیری 
را زعاف اعلام کرد و گفت: متهم دستگیر شده تیرها را به 
سمت مالک فست فود شلیک کرده بود که البته به وی 
اصابت نکرده بود. همچنین با دستگیری این متهم اسلحه 
زعاف و پنج تیر جنگی همراه وی نیز کشف و ضبط شد. 
رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش نیز درباره رسیدگی به این 

پرونده به ایسنا گفت: این موضوع در حال رسیدگی است 
و ماموران پلیس پایتخت با دستور مقام قضایی تحقیقات 
خود برای شناسایی و دستگیری دیگر افراد مرتبط با این 
موضوع و نیز نحوه و چگونگی تهیه سلاح را در دستور کار 
خود قرار داده اند. جمعه شب گذشته راننده یک دستگاه 
سواری مازراتی در خیابان شریعتی اقدام به تیراندازی و 
درگیری کرده بود که تصاویر آن در فضای مجازی منتشر 

شده بود.

ماجرای تیراندازی در خیابان شریعتی چه بود؟ 


